
Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

Ul ll C) l . I R.CUED ci 1JJlbL(j µ'uuř Vs dorucenim daňového přiznání . . . . V ijřal"| m'_!siske časti '
za daň z příjmů (v celých tls|c|ch Kc) ' -Nad statkem 580 Praha - Ujezď
1 x příslušnému finančnímu Praha Do'j[) Počet

úřadu Rok Měsíc lČ 149 00 "" 1 8, G3, 2 """
'O" 080'60" ,1U"ýt/ 024 a

,,,,,,,,,,,,f ,U
Eko "" "

- . čís. Běžné účetní období Minulé uč. obdobíOznaceni AKTIVA řád.
Brutto Korekce Netto Netto

a b C 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM Součet A. až D. 1 328 328 341

C. Oběžná aktiva Součet C.l. až C.IV. 37 328 328 341

' CM."" Pohledávky Součet 11.1. až 11.3. 46 50 50 57"

C.ll.2. Krátkodobé pohledávky 57 50 50 57

CJl.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 36 36 "5Í"

C.Il.2.4. Pohledávky - ostatní 61 14 14

C.II.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 14 14

C.lV. Peněžní prostředky Součet lV.1. až IV.2. 71 278 278 284

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 72 56 56 73

C.lV.2. Peněžní prostředky na účtech 73 222 222 211

Účetní jednotka domCi
účetní závěrku současně Lem '24 4 °J "Jŕb"jQ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Technické služby Újezd, s.r.o.

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
^ ' A .l. Á i:x: j; L.. .» L:

Příloha č. 18 k závěrečnému účtu MČ za rok 2023


